[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Лыткарино Московской области
_______________________________________________________________

140080, Московская обл.. г.Лыткарино, ул.Первомайская, д.7/7, т. 552 88 36

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2013 №1/1
Об избрании председателя избирательной комиссии

городского  округа Лыткарино

Руководствуясь  п. 5 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании решения Избирательной комиссии Московской области  от 03.12.2013 № 143/2040-5 «О предложении  кандидатуры для избрания на должность  председателя Избирательной комиссии городского округа Лыткарино», Избирательная комиссия городского округа Лыткарино

решила:

1. Считать избранным на должность председателя Избирательной комиссии городского округа Лыткарино Новичкову Наталью Викторовну.

2. Направить настоящее решение  в Избирательную комиссию Московской области, Совет депутатов г.Лыткарино, Главе города Лыткарино.

3.  Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести».

Председатель

избирательной комиссии

городского округа Лыткарино                                    Н.В.Новичкова
Секретарь

избирательной комиссии

городского округа Лыткарино                                     В.Н.Егорова
[image: image2.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Лыткарино Московской области
_______________________________________________________________

140080, Московская обл.. г.Лыткарино, ул.Первомайская, д.7/7, т. 552 88 36

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2013 №2/1

Об избрании заместителя председателя
избирательной комиссии городского  округа Лыткарино

Руководствуясь  п. 8 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия городского округа Лыткарино

решила:

1. Считать избранным на должность заместителя председателя Избирательной комиссии городского округа Лыткарино Кравцова Константина Анатольевича.
2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести».

Председатель

избирательной комиссии

городского округа Лыткарино                                    Н.В.Новичкова

Секретарь

избирательной комиссии

городского округа Лыткарино                                     В.Н.Егорова

                                                            [image: image3.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

городского округа Лыткарино Московской области
_______________________________________________________________

140080, Московская обл.. г.Лыткарино, ул.Первомайская, д.7/7, т. 552 88 36

Р Е Ш Е Н И Е

18.12.2013 №3/1

Об избрании секретаря  избирательной комиссии

городского  округа Лыткарино

Руководствуясь п.8 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательная комиссия городского округа Лыткарино

решила:

1. Считать избранным на должность секретаря  Избирательной комиссии городского округа Лыткарино Егорову Веру Николаевну.

2.  Опубликовать настоящее решение в газете «Лыткаринские вести».

Председатель

избирательной комиссии

городского округа Лыткарино                                    Н.В.Новичкова

Секретарь

избирательной комиссии

городского округа Лыткарино                                     В.Н.Егорова